（参考例）
建築基準法第86条の２第１項の規定による説明等に関する報告書
年　　月　　日

特定行政庁　　　　　　　様

申請者住所

名前
建築基準法第86条の２第１項の規定による認定の申請にあたり，建築物の説明を講じた措置について，下記のとおり報告します。
ここに記載の事項は，事実に相違ありません。
	対象区域

	地名地番
	地目
	権利
	権利者の住所・氏名
	説明等の日時
	説明者